
 

回 覧 

                              湯地振第 0423001 号 

                            令和６年４月２３日 

湯平地域の皆様へ 

 

由布市湯布院振興局 地域振興課    

 

湯平地域復興まちづくり基本計画策定のお知らせ及び 

住民報告会の事前周知について 

 

 昨年度より策定を進めていました湯平地域復興まちづくり基本計画に

つきましては、これまで住民意見交換会や住民アンケートなどを通じ

て、多くのご意見並びにご提案を頂きながら、本年３月末に計画を策定

することが出来ました。 

 湯平地域の皆様におかれましては、本計画の策定にあたり多大なるご

協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 本計画につきましては当初、湯平地域の皆様へ報告会を実施した後に

公表を予定しておりましたが、５月の湯平温泉祭りや農繁期等を考慮し

て、計画の公表を先行させて頂き６月以降に報告会を実施したいと考え

ておりますので、順番が前後する形で大変恐縮ですが何卒ご理解の程、

お願い申し上げます。 

 

【湯平地域復興まちづくり基本計画】 

  公表予 定日：令和６年４月３０日（火） 

  公 表 方 法：由布市ホームページにて公表 

  住民報 告会：6 月以降に開催（後日、お知らせします） 

  

 ※報告会より先に計画書をお求めの場合は下記までご連絡願います。 

 

 

【お問い合わせ先】 

由布市役所 湯布院地域振興課 

担当者：秋吉 寅男 

連絡先：８４－３１１１（内線 5144） 


